



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PB Ejendom ApS

Bjørnsonsvej 46, 2500 Valby

CVR-nr. 38 12 18 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Peter Bang Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	PB Ejendom ApS Bjørnsonsvej 46 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 12 18 20
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Bang Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Dattervirksomheder	Kontra Byg ApS, Valby K Byggerådgivning IvS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.695 t.kr. mod 2.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.532	-14.002
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-14.532	-14.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.657.433	2.459.320
Andre finansielle indtægter	0	56
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.919	-444
Resultat før skat	-2.695.884	2.444.930
3 Skat af årets resultat	655	6.177
Årets resultat	-2.695.229	2.451.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.324.212	2.355.920
Overføres til overført resultat	1.628.983	95.187
Disponeret i alt	-2.695.229	2.451.107



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.439.464	5.097.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.439.464	5.097.712
Anlægsaktiver i alt	1.439.464	5.097.712
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.182.446	2.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	384.108	913.879
Tilgodehavender i alt	1.566.554	916.129
Likvide beholdninger	5.576	209.360
Omsætningsaktiver i alt	1.572.130	1.125.489
Aktiver i alt	3.011.594	6.223.201



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.324.212
7 Overført resultat	2.328.270	699.287
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	2.378.270	5.073.499
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.396	420.750
Selskabsskat	0	703.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	383.453	4.646
Anden gæld	233.975	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.324	1.149.702
Gældsforpligtelser i alt	633.324	1.149.702
Passiver i alt	3.011.594	6.223.201

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.919	444
	<u>23.919</u>	<u>444</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-655	-6.177
<u>-655</u>	<u>-6.177</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018

773.500	773.500
<u>773.500</u>	<u>773.500</u>

Kostpris 31. december 2018

Opskrivninger 1. januar 2018

4.324.212	1.968.292
-----------	-----------

Årets resultat

-2.657.433	2.459.320
------------	-----------

Udbytte

-1.000.815	-103.400
------------	----------

Opskrivninger 31. december 2018

<u>665.964</u>	<u>4.324.212</u>
-----------------------	-------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

<u>1.439.464</u>	<u>5.097.712</u>
-------------------------	-------------------------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kontra Byg ApS	Valby	100 %
K Byggerådgivning IvS	Valby	100 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018

50.000	50.000
<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.324.212	1.968.292
Resultatandel	<u>-4.324.212</u>	<u>2.355.920</u>
	<u>0</u>	<u>4.324.212</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	699.287	604.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.628.983</u>	<u>95.187</u>
	<u>2.328.270</u>	<u>699.287</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret i form af selvskyldner kaution, overfor alt mellemværende med banken som datterselskabet, Kontra Byg ApS, måtte have.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med skatter udgør samlet 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


